АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ХУРАХААНАЙ АЙМАГАЙ «БАРАГХАН»  ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА ЗАХИРГААН

	671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

                                                                                 ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  « 12»  января  2024 года                                                                  № 01

 « О выделении специальных мест для
  размещения печатных агитационных материалов»

      В связи с организацией и проведением выбора 15-17 марта  2024 года постановляю:
1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов в следующих специально отведенных местах:
 -  информационные щиты сельского поселения «Барагхан»
 -  на здании сельского клуба улуса Хонхино.
2. Размещение печатных агитационных материалов в местах , не указанных в Перечне, а также на заборах, световых опорах контактной сети, иных объектах производится только с согласия собственника, владельца здания, сооружения.
3. Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

[bookmark: _GoBack]          И.о главы МО СП «Барагхан»                                                        Т.В.Ринчинов